Dofinansowanie realizacji projektu EUREKA przyznane Wnioskodawcy nie może 
przekroczyć: 

a) w przypadku wnioskodawcy wielopodmiotowego, czyli grupy podmiotów, 
o której mowa w pkt 3.1 ppkt a lub grupy przedsiębiorców, o której mowa 
w pkt 3.1 ppkt b: 1 500 000 PLN (słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych), 
z zastrzeżeniem, że dofinansowanie przyznane podmiotowi wchodzącemu w 
wkład wnioskodawcy nie może przekroczyć 750 000 PLN (słowie: siedemset 
pięćdziesiąt tysięcy złotych);

b) w przypadku wnioskodawcy indywidualnego, czyli przedsiębiorcy o którym 
mowa w pkt 3.1 ppkt b: 750 000 PLN (słowie: siedemset pięćdziesiąt tysięcy 
złotych).  

1 w rozumieniu art. 2 pkt 85 i pkt 86 rozporządzenia nr 651/2014. 
2 w przypadku gdy obowiązek rejestracji wynika z obowiązujących przepisów prawa.

4.3. Okres realizacji projektu wynosi maksymalnie 36 miesięcy. W wyjątkowych 
i uzasadnionych przypadkach dopuszczalne jest wydłużenie realizacji projektu